配發及發行認購股份的一般授權

認購股份將根據於股東週年大會上通過普通決議案授予董事的一般授權配發及發行，因此，

本公司認購、配發及發行認購股份毋須獲得任何股東批准。根據一般授權，董事可獲授配發

及發行最多 354,068,670股股份（佔於股東週年大會通過決議案當日本公司已發行股本的

20%）。

於本公告日期，本公司尚未根據一般授權發行任何股份。

認購股份上市申請

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

本集團資料

本公司是移動互聯網市場上的一家科技公司，幫助各行各業的企業與中國數以億計智能手機

用户建立聯繫。本公司主要向智能手機製造商、廣告主及內容開發者提供移動推廣、內容分

發及遊戲研運等綜合服務。

–5–

認購方資料

認購方 1為一家於香港註冊成立的投資控股有限責任公司。認購方 1於本公告日期由龔虹嘉

全資及實益擁有。龔先生為科技企業家及天使投資人。龔虹嘉曾參與創立杭州海康威視數字

技術股份有限公司，歷任該公司董事、副董事長。

認購方 2為一家於香港註冊成立的投資控股有限責任公司。認購方 2於本公告日期由李英全

資及實益擁有。李英曾任字節跳動有限公司及其多家關聯公司的法定代表人或高級管理人員

之一。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，認購方及其最終實益擁

有人均為獨立第三方，且並非一致行動人士。

所得款項用途

認購所得款項總額及款項淨額（扣除所有適用的認購成本及開支後）將分別為約 350.0百萬

港元和約 349.9百萬港元。每股認購股份的淨認購價約為 1.624港元。

本公司擬將認購所得款項淨額按以下用途分配：

(a) 所得款項淨額 60%（即 209.9百萬港元）用於潛在投資及併購活動。於本公告日期，

本公司尚未確定任何具體的投資及收購目標；

(b) 所得款項淨額 30%（即 104.9百萬港元）用於發展人工智能業務及拓展海外業務；及

(c) 所得款項淨額 10%（即 34.9百萬港元）用作集團營運資金。

認購事項的理由及裨益

董事會認為，配售將擴大本公司的股東基礎及資本基礎，從而提高股份的流通性，而配售所

得款項淨額將增加本集團的財務靈活性，並支持其未來發展。

–6–

因此，董事會認為認購協議條款及據此擬進行的交易乃按一般商業條款訂立，並經訂約方公

平磋商後釐定，屬公平合理，且符合本公司及股東的整體利益。

認購對本公司股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表列示本公司股權架構(i)於本公告日

期；及(ii)緊隨完成後，假設於本公告日期與完成日期期間本公司已發行股本並無其他變動：

於配售協議日期 緊隨完成後
股東 股份數目 概約百分比% 股份數目 概約百分比%

Wanka Media Limited
（附註 2） 245,109,300 13.85% 245,109,300 12.34%

United Millennial Tech Limited
Partnership
（附註 2） 175,300,000 9.90% 175,300,000 8.83%

蔣宇（附註 3） 397,000 0.02% 397,000 0.02%
PioneerHorizons Holdings
Limited
（附註 3） 1,100,000 0.06% 1,100,000 0.06%

認購方 1 — — 184,729,064 9.30%
認購方 2 — — 30,788,177 1.55%
其他公眾股東 1,322,112,050 74.68% 1,322,112,050 66.57%
庫存股份 26,325,000 1.49% 26,325,000 1.33%

合共 1,770,343,350 100.00% 1,985,860,591 100.00%

附註：

1. 本計算是基於於本公告日期已發行的股份總數 1,770,343,350股（包括庫存股份）。上述表

格中某些數字已四捨五入至小數點後兩位。總數與列示金額之和如有差異，均為因四捨五入

所致。

–7–

2. Wanka Media Limited 由高弟男先生全資擁有。根據證券及期貨條例（「證券及期貨條

例」），高弟男先生被視為擁有Wanka Media Limited於本公司的全部權益。Wanka Media
Limited 以實益擁有人身份持有 245,109,300股股份。Wanka Media Limited 亦與高弟男先

生、蔣宇女士及 PioneerHorizons Holdings Limited（「PioneerHorizons」）訂立一致行動

協議（「一致行動協議」），據此，彼等知悉及確認（其中包括）彼等將就彼等於 United
Millennial Tech Limited Partnership的有限合夥權益採取一致行動。有關詳情，請參閱本公

司日期為二零二四年七月三十一日的公告。根據證券及期貨條例，Wanka Media Limited被

視為擁有 United Millennial Tech Limited Partnership於本公司的全部權益（即 175,300,000
股股份）。

3. 蔣宇女士以實益擁有人身份持有 397,000股股份。蔣宇女士亦被視為擁有 United Millennial